
′ フ ス ッ ト

2026 RMC APG Rd.1
Junior MAXタ イムトライアル 結果表

2025.11

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

112

新橋 武
今村 昴星
柴崎 尊
飯田 一仁
北中 ―季
大和田 海翔
藤原 迫永
井ノ瀬 喜仁
井口 雄翔
宇田輝1 宙良
比嘉 健介
仲尾 凌王

39.245

39.264

39.269

39.295

39.326

39.413

39.546

39.637

39.679

401051

40.174

40.718

92.282

92.237

92.225

92.164

92.092

91.888

91.579

91.369

91.272

90.425

90.148

88.943

PARADISE GOTENBA(1

Dr i ver
晴れ   コー 況 :ドライ 9:4θ

Bestt i me km/h Laps    lBch ind

６

６

６

６

６

６

６

６

６

５

５

６

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

／

６

４

６

６

５

６

６

６

６

２

５

４

４

３

３

１

９

６

７

４

９

２

８

４

１

３

２

１

８

８

３

４

３

１

３

Drago CORSE R‖ G Racing Teal恥

Vitec Racing

HRS JAP想

TAKAGI PLANNING

HlIROTEX RACING with lMPuL

Drago CORSE RMC Racing Tealm

SD― STVLE

ハルナカー トクラブ

スーパーチップス

スーパーチップス

スクーデリア沖縄

スク=デリア沖縄

0.019

0.024

0.050

0.081

0.168

0.301

0.392

0.434

0.806

0_929

1.473

参加台数 :12台   出走台数 :12台

競技長 計時長
ヽ

、グ
/フ

て́ヤ↓身 1ヽ澪菅,
´ブ
「

~| 
クノ |∠―

鶉警望壌

eam

l


