

主催：オートパラダイス御殿場小山町大御神サーキット
 2026 RMC APG Rd.1
 Junior MAX タイムトライアル 結果表

No 2-1

2025.11.02 AUTO PARADISE GOTENBA (1006m)				天候：晴れ	コース状況:ドライ		発表 9 : 40	
Pos	No.	Driver	Team		Besttime	km/h	Laps	Behind
1	14	新橋 武	Drago CORSE RMC Racing Team	39.245	92.282	6/ 6		
2	33	今村 昇星	Vitec Racing	39.264	92.237	4/ 6	0.019	
3	23	柴崎 尊	HRS JAPAN	39.269	92.225	6/ 6	0.024	
4	11	飯田 一仁	TAKAGI PLANNING	39.295	92.164	6/ 6	0.050	
5	89	北中 一季	HIROTEX RACING with IMPUL	39.326	92.092	5/ 6	0.081	
6	86	大和田 海翔	Drago CORSE RMC Racing Team	39.413	91.888	6/ 6	0.168	
7	37	藤原 迪永	SD-STYL	39.546	91.579	6/ 6	0.301	
8	44	井ノ瀬 喜仁	ハルナカートクラブ	39.637	91.369	6/ 6	0.392	
9	39	井口 雄翔	スーパーチップス	39.679	91.272	6/ 6	0.434	
10	12	宇田川 宙良	スーパーチップス	40.051	90.425	2/ 5	0.806	
11	38	比嘉 健介	スクーデリア沖縄	40.174	90.148	5/ 5	0.929	
12	4	仲尾 凌王	スクーデリア沖縄	40.718	88.943	4/ 6	1.473	

参加台数：12台 出走台数：12台

競技長

計時長

宇達辰之

吉村 沙良